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HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO
HERMOSILLO

Delegacion
HISTORIA Y ANTROPOLOGIA
HISTORIA Y ANTROPOLOGIA
HISTORIA Y ANTROPOLOGIA
HISTORIA Y ANTROPOLOGIA
HISTORIA Y ANTROPOLOGIA
HISTORIA Y ANTROPOLOGIA
HISTORIA Y ANTROPOLOGIA
HISTORIA Y ANTROPOLOGIA
HISTORIA Y ANTROPOLOGIA
HISTORIA Y ANTROPOLOGIA
HISTORIA Y ANTROPOLOGIA

Numero de empleado

34241
27389
34244
35504
29711
23240
34271
30162
35348
21514
33616

Nombre(s)
DANTE ALBERTO
MARIA DEL VALLE

ELIZABETH

DAVID FRANCISCO

HIRAM

LEOPOLDO EDUARDO
MIGUEL ANGEL
MARIO ALBERTO

MARIO CESAR
GUSTAVO

CARLO FABIAN

Padrén de Agremiados del Sindicato de Trabajadores Académicos de la Universidad de Sonora

Primer apellido Segundo apellido Antigiiedad Fecha de ingreso Estatus

ALCANTARA
BORRERO
CEJUDO
CONTRERAS
FELIX
GARCIA
GRIJALVA
GOMEZ
ISLAS
LORENZANA
RUBIO

BOJORGE

SILVA
RAMOS
TANORI
ROSAS
ORTEGA
DAVILA
ARAUJO
FLORES
DURAN
MEJIA

4.10
28.2
3.5
0.9
12.0
35.2
29
15.3
1.5
39.6
4.8

7/5/2019
9/1/1996
23/9/2020
17/5/2023
13/2/2012
15/12/1988
24/5/2021
27/11/2008
19/9/2022
10/9/1984
13/6/2019

ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO



